

Ruoveden päiväkotikiinteistö metsäpolun kolmilanka-aidan laajentamien

Ruoveden päiväkotikiinteistö metsäpolku tarvitsee kesäkausiin auringonpaahteelta varjoisan leikkipaikan päiväkodin lapsille. Lisäaitauksella saadaan metsästä suojaista leikkipaikka sekä myös metsäretkiin soveltuva turvallinen leikkipaikka päiväkodin lapsille.

Tekninen toimi kilpailutti kesällä 2024 kahdella eri alan toimijalla kolmilanka-aitauksen asennuksen tarvikkeineen. Tarjouksia saatiin kaksi kappaletta ja tarjoukset vastasivat tarjouspyyntöä.

Aurinkosuojan rakentamiseen ja suunnitteluun on varattu määrärahaa vuodelle 2024.
Hankinta alittaa kansallisen kynnysarvon.

Päätös Päätän tilata Ruoveden päiväkodin kolmilanka-aidan asennuksen tarvikkeineen Puomitek Oy:ltä hintaan 8 516,25 € alv 0%

Peruste Hankintaohje
Hallintosääntö 11§

Marko Kuusisto
Kiinteistöpäällikkö

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

Jakelu Tekninen lautakunta, Puomitek Oy, Tekninen johtaja

Marko Kuusisto, Ruoveden kunta
Waltteri Martelin, Ruoveden kunta
Mikael Riippinen, Puomitek Oy

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta
Tekninen lautakunta
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Viranhaltijapäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 16.9.2024.